NAIGAI NITTO CO., LTD.
NVOCC / INTERNATIONAL FREIGHT FORWARDER / CUSTOMS HOUSE BROKER

GLOBAL SALES DEPARTMENT / OPERATION TEAM

TEL:+81-3-5460-9716/49 FAX:+81-3-5460-9744

URL:http://www.nnt.co.jp

2020年 9月吉日

お客様各位

内外日東株式会社

国際事業本部 第 2事業部

NVO業務チーム（輸入）

(TEL) 03-5460-9749

(FAX) 03-5460-9744

輸入混載貨物、搬出料導入のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素より弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、掲題につきまして、輸入混載貨物における搬出料を導入させて頂く事になりましたので、

ご案内申し上げます。

敬具

記

1) 対象貨物：輸入混載貨物

2) 料金：￥1,182/B/L + 10%消費税

3) 適用開始日：2020年 10月 1日 日本入港本船より

4) 請求方法：A/Nにて請求

ご不明な点がございましたら、国際事業本部第 2事業部 NVO業務チーム（輸入担当）まで、お問

い合わせ下さい。

以上

http://www.nnt.co.jp/